
Dodatek č. 22/2023
ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561, DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
(dále jen ,,HZS MSK")

a

Statutární město Ostrava - městský obvod Petřkovice
Sídlo: Hlučínská 135, 725 29 Ostrava
Zastoupený:
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451
(dále jen ,,MOb")

I.
1. výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 25.04.2000 smlouvu o výpůjčce a vzájemné

spolupráci (ve znění pozdějších dodatků) za účelem zabezpečení požámí ochrany
v městském obvodu jednotkou Sboru dobrovolných hasičů (dále jen ,,JSDH"), vyplývající
ze zákona č. 133/1985 Sb., o požámí ochraně, ve znění pozdějších předpisů a Statutu města
Ostravy.

2. Na základě provedené roční inventarizace vypůjčeného majetku a následných změn
k 28.02.2023 se mění Příloha č. 1 výše uvedené smlouvy - Soupis dlouhodobého hmotného
majetku a Příloha Č. 2 výše uvedené smlouvy - Soupis evidovaného a neevidovaného
drobného dlouhodobého hmotného majetku, a nahrazuje se zněním uvedeným v příloze
tohoto dodatku. Dle metodiky Ministerstva vnitra došlo u některých položek uvedených
v přílohách ke změně výrobního čísla nebo nomenklatury, ceny majetku zůstaly zachovány.

II.
1. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy včetně jejích dodatků se nemění.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze smluvních

stran obdrží po jednom vyhotovení.
3. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o výpůjčce
a vzájemné spolupráci na straně MOb bylo rozhodnuto usnesením rady městského obvodu
č. 165/14 ze dne 2.5. 2023.

4. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí hzs msk.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
6. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu

a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se '
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobnich údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou



použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a výše uvedené smlouvy a při uveřejnění
dodatku budou anonymizovány.

V Ostravěd,, 'LC éľ ,itj
V Ostravě dne 29.5. 2023

HKNfčAkýzá
Momvd:esl

výško
"" 700 30 Os

--

brig. gen. Ing. Radim Kuchař
ředitel

HZS Moravskoslezského kraje



-

Příloha č. 1

MOb Petřkovice

JSDH Petřkovice IM

Soupis dlouhodobého hmotného majetku

Nomenklatura Ž.inv.majetk Výrobní čislo (RZ) Název majetku Typ Cena v KČ ks Číslo majetku (z VEMY)

040108000278 1800124 #00000000000000049 přistroj dýchací pa 92 plus KOMPLETNÍ 52 739,37 1 000000068722
040108000278 1800135 #00000000000000060 přístroj dýchací pa 92 plus kompletnĺ 52 739,27 1 000000068733
040108000278 1800136 #00000000000000061 přistroj dýchací pa 92 PLUS KOMPLETNÍ 52 739,27 1 000000068734
040108000278 1800137 #00000000000000062 přístroj dýchací pa 92 plus kompletní 52 739,27 1 000000068735
061700171000 1800275 #084402158 Radiostanice vozidlová RA 1632 58 321,90 1 00000011819l
081253020029 1800443 #4T92080 Automobil speciální požámí TATRA T 815 CAS 32 2 874 707,50 1 000000121048
Součet investičního majetku 3 143 986,58



Přiloha č. 2

MOb Petřkovice
,

JSDH Peřkovice DN1

Soupis evidovaného a neevidovaného drobného dlouhodobého hmotného majetku

Nomenkjatura Sériové čislo Název majetku Typ Cena v KČ ks Čislo majetku (z VEMY)
061700168000 106262Dl Radiostanice ručni RA1711HT6098 39 198,60 1 000000]06262
061700168000 112514Dl Radiostanice ručni RA1711HT6098 39 972,10 1 0000001 12514
083454281077 12627701 Nabiječka akumulátorů CLASS BOOSTER 50A 5 285,00 1 000000126277
120502490205 0001/142833 1/0318 Úvazek sedaci SINGING ROCK SIT WORKER 1 568,16 1 000000]59537
120502490205 000l/l428332/0318 Úvazek sedaci SINGING ROCK SIT WORKER 1 568,16 1 000000]59539
120502490205 0003/142833l/0318 Úvazek sedací SINGING ROCK SIT WORKER 1 568,16 1 000000159536
120502490205 0005/1428332/03 18 Úvazek sedaci SINGING ROCK SIT WORKER 1 568,16 ] 000000159538
]21206020106 101 Oblek ochranný hasičský fireman iii 13 685,00 ] 000000125446
121206020106 102 Oblek ochranný hasičský fireman iii 13 685,00 1 000000125447
121206020106 103 Oblek ochranný hasičský fireman iii 13 685,00 1 000000]25448
121206020106 104 Oblek ochranný hasičský fireman iii ]3 685,00 1 000000125449
121206020]06 105 Obkk ochranný hasičský fireman ii] ]3 685,00 ] 000000125450
121206020106 108 Oblek ochranný hasičský fireman 1ii ]3 685,00 1 000000125445
121206060332 2803004754 Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 1 000000120554
121206060332 2803004755 Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 1 000000120555
12]206060332 2803004756 Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 1 000000120556
121206060332 2803004757 Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850.05 1 000000]20557
121206060332 2803004758 Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 1 000000120558
]2]206060332 2803004759 Botg hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 1 000000]20559
121206060332 2803004760 Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 1 000000120560
121206060332 2803004761 Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 1 000000120561
121206060332 2803004762 Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 1 000000120562
121206060332 2803004763 Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 1 000000120563
121206060332 2803004764 Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 1 000000120564
]21206060332 2803004765 Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 1 000000120565
180105212025 2118039 Čerpadlo kalové ponomé elektrické ZENIT DGE 200 M 11845.83 1 21]8
180105738014 180837 Kompresor mobilni ORLÍK PKS 17/150 39 500,00 1 000000168631
180105738025 12556201 Kompresor mobilni ORLÍK PKS 335/50 18 088,00 1 000000125562
201005300095 735 Svitilna ručni MAGLITE 3D 1 523,81 1 3217

Součet evidovaného majetku 277 996,58

Název ma!etku Pořizovaci cena v KČ ks Cena celkem v KČ
Nabiječ 1 903,20 1 1 903,20
Při]bA GALLET Fl A/2002 6 999,00 13 90 987,00
Oblek zásah. FIREMAN III/02 12 876,20 6 77 257,20
Zásah. obuv RENGER/2002 6 089,90 12 73 078,80
Hadice "C" 20m/ 1 689,00 3 5 067,00
Obal na tlakovou láhev 900,00 6 5 400,00
Hadice "B" 20m/ 1 920,00 6 ll 520,00
Led modul MAGLITE 570,00 1 570,00
Pracovni stejnokroj ii/2019 4 503,32 3 13 509,96
Obuv Black Diamond 2019 6 941,77 1 6 941,77
Obuv Haix 2020 5 954,41 3 17 863,23
Pracovni stejnokroj il/2020 4 624,02 4 18 496,08
Pracovni stejnokroj II/2021 4 858,15 2 9 716,30
Hadice "C" 20m/ 2 000,00 2 4 000.00
zásahový oděv Fireman Stronf 103]7,00 1 10 317,00
Ochranná kukja Nomex 531,00 1 53],00
Rukavice zásahové 2 620,00 2 5 240,00
Náhradni zipový dilec k obuvi 200,00 10 2 000,00
Výstražná vesta Visible 900,00 2 1 800,00
Obuv Haix 3 050,00 4 12 200,00
Zásahová hadice B75 1 650,00 4 6 600,00
Zásahové Rukavice 2022 2 990,00 3 8 970,00
Zásahová obuv HAIX 2022 6 159,00 3 ]8 477,00
Automobil MB Sprinter 9T9 3051 ]
Součet neevidovaného mqietku 402 445,54

Celkový součet vypůjčeného evidovaného a neevidovaného majetku u JSDH Petřkovice je v hodnotě 680 442,12 Kč


